sopra dovrà essere consegnata unitamente all’autorizzazione rilasciata da parte dell’Ente di appartenenza ai sensi dell’art.

53 del D. Lgs. 165/2001. 

Per l’attività di docenza proposta in questa sede, l’Università Telematica degli Studi IUL, corrisponderà alla S.V. la somma

complessiva di Euro 1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) comprensiva di oneri previdenziali e ritenute di legge, al lordo

di IVA se dovuta.

Il pagamento di detto compenso sarà effettuato al termine dei Percorsi di formazione iniziale docenti 60-30-36 CFU (a.a.

2024/2025), previa presentazione di fattura in regola con le norme fiscali, mediante accreditamento su conto corrente